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CDXXXIX. Der Bijdof

cphan genchmigt die Stijfiung und Dotivung yweier Altdre in
der

&t
&t, Gotthardslivde, am 12. Jan. 1428,

Stephanus, dei gratis epifcopus Brandeburgenfis, ad perpetuam rei memoriam —
Sane proparte providorum virorum proconfulum et confulom veteris civitatis Brandeburgenlis no-
bis fuerat propofitum, quod quidam crifti fideles ibi pie mortui de propria falute recogitantes anima-
bus fuis falubriter providere cupientes quandam fummam pecuniarum pro fundatione ac dotatione ali-
quoram altariom in ecclefia parrochiali ihidem, fexaginta videlicet fexagenas boh. gr, apud proconfules
et confules antedictos f!f.’|:-l.':|'LLl.'rl.'!, unde iidem proconfules el confules pias  prememoratorum ac devo-
torum voluntates adimplere ac ad fundationem, erectionem et dotationem eorundem altarium procedere
capientes pro divini cultus augmento de bonis propriis fibi a deo collatis manus fuas adjutrices ad
premiffa porrigendo, duo altaria, wnum videlicet in honore gloriofe virginis Marie, fancti Thome apo-

ftoli, fancti Erafmi martyris et beatorum Barbare et Dorothee virginum, aliud vero in honore pretio-
fillimi corporis et fanguinis domini noftri Jhelu Chrifti faneti Andree apoltoli et fancte Katherine vir-
ginis confecratum, quodlibet redditibus quatuor fexagenar. gr. bob, per proconfules et confules ante-
dictos rectori eorundem altarium annuatim procurandum, denove erexerunt in ecclefia parrochiali ithidem
pariter et dotarunt. Ad ipfos quogue proconfules et confules jus committendi et deputandi dicta hee
altaria quoulgue et quom iplis placuerit, et opportune vitlebitur expedire fuis rectoribus fen prefbyte-
ris in perpetvum voluere pertinere Nichilominus famen quilibet, cui aliqguod dictorum altarium com-
miffum five deputatum fuerit, acceffus ejufdem a domino woftro.Brandeburgenfi toliens quotiens
contigerit tenere, impetrare et obtinere, Quare ne propter diotinam retardationem bona pro hujufmodi
dote competenti afflignata diftrabi fen alias ad prophanos ufus deduci conlingat efe. hujufmodi erectio-
nem, dotationem et juris committendi fen deputandi detentionem auctoritate noftra confirmare et rati-
ficare dignaremur, wmobis pro parte eorundem proconfulom et conlnlum humiliter fuerat Tupplicatum.
Nos I'g'j[iﬂ' SEE])]HHLUN ad divini coltus augmentiom l‘lJ[liIii{‘iﬂ[if]ElLl!ltF proconfulum et confilum pre-
dictorum tanquam devotis inelinati, hujufmodi pium et devotum affectum henigno favore et grato animo
profequentes et amplexantes erectionem, fundationem et dotationem dictorum duorum altarium ecclefie
parrochialis veteris civitaiis Brandeburgenfis gratam et ratam habentes auctoritate noftra premiffa
confirmamus dei nomine et prefentis leripti pafrocinio in nomine patris et fili et fpiritos lancti per-
petuis temporibus inconvulfa permanenda communimus et corroboramus, In cujus rei teftimoniom
figillum noftrum prefentibus elt ‘appenfum. Datum et actum Seveler, anno domini MCCCCXXVIIL
tertia feria poft feftum Epiphanie. Amen,